
    14. marts 2016 

Beretning, samt kommentarer fra generalforsamlingen mandag 07.marts 2016 

Mødet blev gennemført med deltagelse af 16 medlemmer udover bestyrelsen. Trods det 

beskedne deltagerantal kom vi vidt omkring og takker for interessen, livlige diskussioner samt 

god ro og orden under mødet. 

 

1. Valg af dirigent og to stemmetællere – Poul Bager blev valgt som dirigent og 

konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt. Thomas Andersen og Martin 

Bendixen blev valgt som stemmetællere. 

 

2. Bestyrelsens beretning v/Ulrik Hansen 

Beretningen blev enstemmigt godkendt og kommenteret 

På sidste års generalforsamling blev bestyrelsen opfordret til at kontakte kommunen vedr. 

vores fortove og veje, primært Skolestien - Egevej og Bøgevej. Bestyrelsen havde 

efterfølgende en gennemgang med en driftskoordinator fra Vej & Park. Han var meget 

forstående og ville tage sagen op. Da bestyrelsen ikke hørte fra ham, har bestyrelsen igen nu i 

februar skriftligt og med billeddokumentation henvendt sig til Vej & Park, og til 2 af de politiske 

medlemmer af det relevante udvalg. Alle kan i øvrigt rette henvendelse til kommunen via 

deres hjemmeside på ”TIP KOMMUNEN” via dette link: http://www.lejre.dk/borger/trafik-og-

veje/hvad-sker-der-paa-vejene/tip-kommunen 

VANDVÆRK: 

Bestyrelsen har haft en dialog med vandværket, Lars og Holger, og vi er enige om, at de 

fortsat opkræver vores kontingent forud, og afregner efterfølgende. Desuden at vi betaler et 

administrationsbidrag for dette. Vi har desuden fået afklaret foreningens medlemsskare / 

matrikler.  

BYLAUG – GFB: 

Formanden har deltaget i møde med de øvrige grundejerforeninger i GFB (Grundejernes 

Fællesrepræsentation v/Bramsnæsvig), og vi vil i nærmeste fremtid forsøge at få et møde i 

stand med alle grundejerforeninger i Ejby, inkl. sommerhusområder samt Bylauget. Bylauget 

ser gerne at alle grundejerforeninger indmelder sig i Bylauget. GFB ser gerne at vi alle samles 

der. Bestyrelsen mener at det væsentlige er at vi har et fælles organ overfor kommunen. Dette 

vil vi forsøge afklaret på et fællesmøde. 

 

 

 

http://www.lejre.dk/borger/trafik-og-veje/hvad-sker-der-paa-vejene/tip-kommunen
http://www.lejre.dk/borger/trafik-og-veje/hvad-sker-der-paa-vejene/tip-kommunen


BYLAUG – ARBEJDSGRUPPER: 

På borgermøder indkaldt af Bylauget blev der oprettet forskellige arbejdsgrupper. Dette har 

allerede nu givet som resultat at der har været foredrag v/ Lola Jensen – Juletræsfest – 

tøndeslagning i hallen - opstart af ungdomsklub (Lotte og Poul er i denne gruppe) – 

vinsmagning i forsamlingshuset er annonceret. Alt dette kan følges på Facebook på siden 

”4070 Ejby Vores sted”.  En anden gruppe arbejder med evt. etablering af sandstrand ved 

Nagels Rende, og Ulrik deltager i denne gruppe. Gruppen har ansøgt en kommunal pulje om et 

beløb til forundersøgelser af muligheden for etablering af sandstrand ved Nagels Rende. Ulrik 

har modtaget mail at ansøgningen er bevilliget, og på hvilke præmisser. Arbejdsgruppen 

nedsat på borgermøde arbejder videre med dette. 

 Kommentarer: Flere af de fremmødte var utilfredse med adgangsforholdene / 

bommen, samt handicapparkeringsforhold ved sejlklubben ved Nagels Rende. 

Bestyrelsen mener at handicappede kan få kode til bommen ved henvendelse til 

sejlklubben, bestyrelsen mener desuden at kommunen har været med i beslutningen 

om at flytte bommen. 

ØVRIGT: 

Vores hjemmeside er nu oppe at køre – takket være Poul, og det tilstræbes at holde den 

opdateret. Link til hjemmesiden: www.grundejergrønhøj.dk 

Spørgsmål: Hvorfor ikke oprette en facebook gruppe i stedet? 

Svar: Hvis vi oprettede en facebook gruppe, ville den måske blive ligesom ”4070 Ejby 

Vores Sted”, hvor der også kommer en masse anden støj på. 

Formanden har deltaget i et møde på biblioteket vedr. flygtninge i Lejre, og kommunen lovede 

fremadrettet at være bedre til at holde infomøder i de områder der berøres. 

Bestyrelsen er, som det fremgår at det udsendte forslag, blevet gjort opmærksom på at 

grundejerforeningen i år har 50-års jubilæum. Jubilæumsdatoen er den 22-03-1966. 

Bestyrelsen mener at dette bestemt skal fejres, og har nedsat en arbejdsgruppe bestående af 

Lotte – Martin og Poul. Denne gruppe blev udvidet med 3 medlemmer valgt på 

generalforsamlingen. 

GRØNT AFFALD: 

Der er afhentning i foråret mandag den 27. juni, og i efteråret mandag den 24. 

oktober. 

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

Merete gennemgik regnskabet, hvorefter det blev godkendt. 

 

4. Forslag fra medlemmer og bestyrelse 

Der var ingen forslag fra medlemmerne. 

Forslag om afholdelse af en 50-års jubilæumsfest blev næsten enstemmigt vedtaget, og et 

festudvalg er nedsat. Festudvalget består af: Anja Bendixen – Karina Jensen og Casey 

Gordon, samt Lotte – Martin og Poul fra bestyrelsen. 

Separat information vedr. jubilæumsfesten kommer senere. 

Bestyrelsens forslag med en økonomisk ramme på max. Kr. 100.000,- blev vedtaget, et enkelt 

medlem mente dog at kontingentfrihed i 2 år var en anden mulighed. 

http://www.grundejergrønhøj.dk/


5. Fremlæggelse og godkendelse af budget for forretningsåret 

Budgettet blev diskuteret og derefter godkendt. 

 

6. Godkendelse af kontingent 

Kontingentet på DKK 400,00 blev enstemmigt godkendt. 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Efter enstemmigt valg af medlemmer til bestyrelsen, konstituerede den sig som følger: 

Formand: Ulrik Hansen, var ikke på valg. 

Kasserer: Merete Bro, blev genvalgt for 2 år. 

Sekretær: Lotte Geleff, blev genvalgt for 2 år. 

Bestyrelsesmedlem: Kaj Ladefoged, var ikke på valg. 

Bestyrelsesmedlem: Martin Bendixen, blev genvalgt for 2 år. 

 

8. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter - begge for 1 år 

Bestyrelsessuppleant: Poul Rævdal blev genvalgt. 

Ny bestyrelsessuppleant: Henrik Bech. 

Thomas Andersen ønskede ikke genvalg, tak til Thomas for den tid han har været medlem af 

bestyrelsen. 

 

9. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant - begge for 1 år 

Det blev meddelt, at bestyrelsen har til hensigt at finde et passende revisionsfirma til at 

varetage grundejerforeningens revisionsansvar. Dette blev ikke modsagt. Indtil 

revisionsfirmaet er fundet, fortsætter konstellationen med intern revisor som hidtil. 

Revisor: Poul Bager, blev genvalgt 

Revisorsuppleant: Vakant 

 

10. Eventuelt  

Man diskuterede løst og fast omkring Ejby og de aktiviteter, der er påbegyndt i samarbejde 

med Ejby Bylaug, det at få etableret et talerør for en samlet enhed over for kommunen. 

Herunder blev det nævnt, at Ejby tidligere for år tilbage var en meget aktiv by, men at 

generationsskiftet og ildsjælene mangler. Dette er ved at blive genoprettet med de nye tiltag. 

 

 

Mødet sluttede ca. kl. 20.30. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Lotte Geleff & Ulrik Hansen 



Grundejerforeningen GRØNHØJ    

     Marts 2016. 

Bestyrelsesoversigt. 

 

Formand:  

Ulrik Hansen, Lindevej 11  

 

Kasserer:  

Merete Bro, Rønnevej 11  

 

Bestyrelsesmedlemmer: 

Kaj Ladefoged, Askevej 16 

 

Lotte Geleff, Rønnevej 9 

 

Martin Bendixen, Henriksvej 1 

 

Suppleanter:  

Poul Rævdal, Gl. Skolevej 16 

Henrik Bech, Pilevej 5 

 

Revisor:  

Poul Bager, Pilevej 15 

 

Revisorsuppleant: 

Vakant. 

 


